MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZEDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIE]

Warszawa, dnia 15 lutego 2021 r.

Poz. 181

POSTANOWIENIE
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 4 stycznia 2021 r.
nr 115.1.2021
w sprawie nadania tytulu profesora

Na podstawie art. 178 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie wyzszym i nauce (Dz. U. z 2020 r.
poz. 85, 374, 695, 875 i 1086) nadaje nizej wymienionym osobom:

TYTUL PROFESORA:

nauk humanistycznych

1. drhab. Iryna BETKO

dr hab. Bogumita BURDA

dr hab. Tomasz Piotr CHACHULSKI
dr hab. Aneta LEWINSKA

dr hab. Zygmunt MAZUR

dr hab. Janusz PASTERSKI

dr hab. Joanna Barbara PARTYKA

dr hab. Sobiestaw Robert SZYBKOWSKI
dr hab. Tomasz TORBUS

dr hab. Henryk Krzysztof WALCZAK
dr hab. Ryszard WRYK

12.  dr hab. Teresa ZANIEWSKA
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nauk inzynieryjno-technicznych

13.  dr hab. Ewa Teresa BLAZIK-BOROWA
14.  dr hab. Janusz Bogumit DOBRZANSKI
15.  dr hab. Stawomir Tymoteusz FRANCIK
16. dr hab. Halina Maria GARBACZ

17. dr hab. Katarzyna Ewa GRABOWSKA
18. dr hab. Krzysztof JASSEM

19.  dr hab. Andrzej KOBRYN

20. dr hab. Grzegorz Mikotaj KROLCZYK
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21. dr hab. Michat KULKA

22. dr hab. Lech LOBOCKI

23. dr hab. Jerzy Ryszard NAWROCKI
24. dr hab. Adam Jan NIESLONY

25.  dr hab. Jerzy Krzysztof PAMIN

26. dr hab. Janusz Ryszard PIECHNA
27. dr hab. Dariusz Jerzy SAWICKI

28. dr hab. Rafat SCHERER

29. dr hab. Dawid STAWSKI

30. dr hab. Stanistaw SZWAJA

31. dr hab. Zbigniew Roman WOJCICKI
32. dr hab. Zbigniew Wojciech WZOREK

nauk medycznych i nauk o zdrowiu

33. dr hab. Monika Helena ADAMCZYK-SOWA

34. dr hab. Wojciech Eugeniusz BARAN

35.  dr hab. Joanna Aneta BLADOWSKA

36. dr hab. Agnieszka Urszula BLACHNIO-ZABIELSKA
37. dr hab. Monika Anna BOWSZYC-DMOCHOWSKA
38. dr hab. Michat Marian BRONIKOWSKI

39. dr hab. Grzegorz Zbigniew BUSZEWICZ

40. dr hab. Agata Urszula CHMURZYNSKA

41. dr hab. Bartlomiej Waldemar CIESIELSKI

42. dr hab. Elzbieta CZEKAJSKA-CHEHAB

43. dr hab. Leszek CZUPRYNIAK

44. dr hab. Jakub Tomasz DOBRUCH

45. dr hab. Krzysztof GUTKOWSKI

46. dr hab. Adam HERMANOWICZ

47. dr hab. Matgorzata INGLOT

48. dr hab. Joanna Katarzyna JUREWICZ

49. dr hab. Tomasz Jan KACZMARZYK

50. dr hab. Bolestaw KALICKI

51. dr hab. Hanna KARAKULA-JUCHNOWICZ

52. dr hab. Przemystaw Jacek KOTYLA

53.  dr hab. Krystyna Teresa KOZAKIEWICZ

54. dr hab. Grzegorz Mikotaj KOZERA

55. dr hab. Matgorzata Anna KRZYSTEK-KORPACKA
56. dr hab. Katarzyna Agata KUCHARSKA

57. dr hab. Jacek Dariusz KUSA

58. dr hab. Krzysztof Henryk KUZIEMSKI

59. dr hab. Stawomir KWIECIEN
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60. dr hab. Marzena Anna LEWANDOWSKA
61. drhab. Przemystaw LISINSKI

62. drhab. Anna LUTYNSKA

63. dr hab. Stawomir LAWICKI

64. dr hab. Janusz MACIASZEK

65. dr hab. Grazyna Ewa MARKIEWICZ-LOSKOT
66. dr hab. Iwona Anna MARUNIAK-CHUDEK
67. dr hab. Jarostaw MARUSIAK

68. dr hab. Anna Monika MONIUSZKO-MALINOWSKA
69. dr hab. Daniel Wiodzimierz MEOCICKI

70. dr hab. Barbara NIERADKO-IWANICKA
71. dr hab. Aleksander Jerzy OWCZAREK

72. dr hab. Tomasz PAWLOWSKI

73. dr hab. Matgorzata Ewa PIHUT

74. dr hab. Monika PRZEWLOCKA-KOSMALA
75. dr hab. Pawel Roman REICHERT

76. dr hab. Krzysztof ROSZKOWSKI

77. dr hab. Robert Czestaw SABINIEWICZ

78. dr hab. Ewa SIERKO

79.  dr hab. Agata Barbara SMOLEN

80. dr hab. Andrzej Jozef STANISLAWEK

81. dr hab. Mariusz Pawet STASIOLEK

82. dr hab. Ewa Lucja STEPIEN

83. dr hab. Anna Stanistawa SWIERZKO

84. dr hab. Krzysztof TOMASIEWICZ

85. dr hab. Krzysztof TOKARSKI

86. dr hab. Halina WEKER

87. dr hab. Iwona Beata WERTEL

88. dr hab. Henryk Zdzistaw WITMANOWSKI
89. dr hab. Kamila Marta WOJAS-KRAWCZYK
90. dr hab. Renata Ewa ZAUCHA

91. dr hab. Jacek Mirostaw ZIELINSKI

nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki farmaceutyczne

92. dr hab. Dorota Matgorzata WRZESNIOK

nauk spolecznych

93. dr hab. Bogdan Jacek GORALCZYK

94. dr hab. Tomasz Grzegorz KOSMIDER

95. dr hab. Joanna Maria MOCZYDLOWSKA

96. dr hab. Katarzyna Magdalena POKORNA-IGNATOWICZ
97. dr hab. Grzegorz RADOMSKI
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98.

dr hab.

Urszula Jolanta SZUSCIK

99. dr hab. Marzena SWIGON

nauk spolecznych w dyscyplinie nauki prawne
100. dr hab. Magdalena Katarzyna FEDOROWICZ
101. dr hab. Tomasz PIETRZYKOWSKI

nauk $cistych i przyrodniczych

102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.

dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
. Maciej Andrzej MANECKI
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
. Piotr PAWLUC

. Ksenia Eugenia PAZDRO
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.

dr hab

dr hab
dr hab

Gotard Tadeusz BURDZINSKI
Dariusz CISZEWSKI

Piotr CYGANIK

Aleksander FILAROWSKI
Hubert Marek HARANCZYK
Andrzej Antoni HORZELA
Joanna JANCZEWSKA
Agnieszka JANIUK

Elzbieta Beata JARTYCH
Jacek Wojciech KAMINSKI
Tadeusz Jozef KOSZTOLOWICZ
Piotr KOWALCZUK

Michat MALINOWSKI

Michat Jan MATUSZEWSKI
Stanistaw Zbigniew MIKULSKI
Leszek Jacek MOTYKA

Adam Henryk NOWAK

Anna Maria NOWICKA
Barbara Jadwiga PALYS

Tomasz Zygmunt PETELSKI
Irena Agnieszka PIDEK
Agnieszka Maria POLLO

Sylwia Anna RODZIEWICZ-MOTOWIDLO
Andrzej ROZKOSZ

Mark Hermann RUMMELI
Jacek Kazimierz SEKUTOWICZ
Roman Jan SZOSTAK

Tomasz SLEZAK

Adam Bolestaw TRZUPEK
Marzena Jadwiga TYKARSKA
Katarzyna TYSZCZUK-ROTKO
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136. dr hab. Waldemar Jan WALCZOWSKI
137. dr hab. Lukasz WYRZYKOWSKI
138. dr hab. Eliza Sylwia WYSZKO

nauk teologicznych

139. ks. dr hab. Marek Witostaw LIS

sztuki

140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.

dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.

dr hab

dr hab

Grzegorz BIENIAS

Jerzy Witold BOGUSEAWSKI
Agata Ewa DANIELAK-KUJDA
Zbigniew Franciszek DUDEK
Maciej GRZYWACZ

. Jolanta JASTRZAB
dr hab.

Zofia Katarzyna KASZOWSKA

. Marta Ewa LEMPART-GERATOWSKA
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.

Maciej Witold MAZUREK

Zdzistaw NITKA

Wojciech Kazimierz OLSZEWSKI

Adam Maria PANASIEWICZ

Jan Jacek STANIENDA

Krzysztof SZMYT

Piotr Marian Marek TETLAK

Marta Weronika WECLAWSKA-LIPOWICZ

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda
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